esse concedimus» ut eorum, qoi se illic sepeliri deliberauerint , deuo-

tioni et extreme uoluntatj, nisi exconmunicati uel interdicti sint, nullus

obsistat. Parrochias et capellas iiestras cum dccimis confirinamiis.

Decernimus ergo, ut nulli oninino hominuni liceat [iiefatuni nionaste-

rium teniere perlurhare aut eius possossiones auferre uel ablatas

retinere, minuere seu quibus (sie) uoxationibus fatigare, sed illibata

omnia et integra conseruentur eorum, pro qiiorum gubernatione ac

sustentatiunc eoncessa sunt, usibu8 omnimodis profutura Salua sedis

apostolice aurtoritate et diocesani episcopi canonica iustilia. Siqiia

igitur in futurum ecciesiastica secularisue persona hanc nostre con-

stitutionis paginam sciens contra eam temere uenire temptauerit»

secondo tertioue conmonita , nisi presumptiooem suam congnia satis-

factione correxerit, potestatis hoDorisque sui careat digoitate reamipie

se diuino iudieio exUtere de perpetrata iniquitate cognoscat et a sa-

cratissimo corpore et sangoiiie dei ae dominj redemptoris nostri iesu

Christi aliena fiat atqoe in extreme exanÜDe diatriete subiaceat ultionj.

Cunetia auten eidem looo aua iura aeraantibiu sit pax deiniiy ooatij

ieau ebristi quatinva et bic fruetoin bene aetionia pereipiant et apud

diatrietnni iudieem premia ^tem^ paeia inueniant AMEN A
AMEN.

(Monogramma)

(Bene Yalete.)

Ego Alexander Catboliee

Ecciesie Kpiacopus subscribo.

f Ego hvbaldus pres-

byter cardinalis ti-

tvli sancte Crucis

in ierusalem. Sab-

acribe.

Ego Htbahim Ho- f Ego Javintus dia-

stiensis Episcopua conus cardinalis

Subscribo. Sancte Marie in

cosniydyu sub-

scribo.
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f Ego henriciu ^res- j;- E^obernardu8\ior- f Ego Orfrfo diaconus

byter cardinalis tuensis et sancte cardinalis sancti

tituli sanctorum rufine episcopus nicholai in carcere

Nerej et acbillej subscribo. tullensis (?} sub-

subscribo. scribo.

•j- Ego toÄa««<?« pres- -j^ EgoWalterius A\hti- Ego^</u?fo diaco-

byter cardinalis ti- nensis episcopua nus cardinalis sanctj

tuli sancte anastasie subacribo. Theodoijsubseribo.

subscribo.

f Ego Alberhu presbyter car- f Ego Bom diaconiu cardinalis

dioalia titali saneQ Laorentij sanctoiiim Cosme et DainiaDj

in Lneina aobicribo. anbscribo.

f Ego MUdmuM tituli saneQ f Ego Chähfu» diaconiu car-

pefri ad nincnla presbyter dinalis sancti adriani anb-

eardfaialia aobscribo. scribo.

t Ego Fetnu diaconos cardi-

nalis sancti Eostathii iuxta

templnm agripp^ subscribo.

^ Ego manfredus diaoonus

cardinalis sancti georgii ad

ueliim aureum subscribo.

Datum Biturici |hm- manum Hennanni sancte Romane eccicsie

suhdiacoiii et Notarij iiij. Nonas Aiit^usti, Indictiunc XI, Incarnationis

dominicc Anno M!* Cf LX." Ui Pontiücatus uero domini Alejeandri

pape ül. Anno Quarto.

OrigiMl aaf PsrganMat mit Bleiballi. Di« Nanea das PapatM nad dar Car-

dittila aiganhindig;— Pas, Septi Rar. Austr. H. 43.

ccxxm.
ms 01151). II. iStibsr. Patiai. — C&md, BUdndfvvmFuuM^ erVUtH

die Kurdke %h Kü-dkdotft auch SpiH (jenannte «»r WiUnU vatt Jfieftael

in der Waekam.

ChovnrttduB dei graHa paimuenn$ eptseopus omnibus christi

fidelibva in perpetunm. Com oi debito nostri offieii tenoamur conctis

«ccleoiia in nostra diocesi constitnüs palerna sollicitodioo pronidere,

maiinie tarnen earom paci et otilitati debemus intendere, que spedati

quodam iure ad nos pertinere dinoscuntur. Quod igitur eccleaia sancti

/•loriani nobis ceteris specialius est deuota, uolentes donationem
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ecclesie suncH Michalielis in Wacliov, quam cum omnibus pertinentiis

suis fratrihus in domo sancti Floriani cum omni iure tradidimus, sta-

bilire, ad uniiicrsururn noticiam uolumus pertingere, quod post me-

moratani donati(»nem R. sacerdos (\e capella sancti Mauricii in Kirch-

dorf, quo alio nomine Spize dicitur. predictc iiuitrici ecciesie uidelicet

saacti Michabelis in Wacho? debitam revereoUam , licet hoc a nobis

in niaiidatis accepisset, noluit exhibere consfaiDter affirmaiis, quodt si

nuncios nostros ad hoc mittere cunuremus, coram eis exemptioneiD

prefate oapelle uiao testimonio comprobaret. Uiro« itftque de cboro

nostro diflcretos et proiiidos, R. fßovdberium) decanom» C. (CheV'

nsl^mm) archipreabyteniin, L (AWerium) eustodem ad inquirendam

fei tteritatem deatioauiiiMis distriefe eis preeipieofes» ut fpe^ßs, quos

R. eaeerdoe prediM^eret, p|im examinatiooe debita repiperept e| pudi-

reDt. Quibuff ad dien eendietuiii eonueiiieiitibiiB et eacerdofe In pro-

bftiete deüeiente eidem fiiietoritate noatra mapdauerqiit, uel cederet

iiel de di0te eapeUa prepoaito saacti Flepiani auieqne fratriboe uel

eorum oii^riis pbediret Gmn ergo reuerei nobis , quc gesta foeir^nt,

per ordinem retulissent, factum eorum» quod iustum fucrat, approban-

tes prepoüitu sepedicte domus beati Floriani cum suis fratribus pre-

seutem paginam scribi et sigillo uostro sigaari iussimus ia perpetuuin

ualituram.

Huius rei testes sunt Alhwinun prcposituis y Itvdhcrtus decanus^